
Nutrixxion Night on Bike 2017
RADEVORMWALD » SAMSTAG, 22. JULI 2017

ZEITRDTEAM / VEREINNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌12 H: EINZELFAHRER   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH

12:00:1310 Rd.Nutrixxion MTBKLUNTE, SandraW401.(44)1

11:54:557 Rd.No Work Team 2.0NOWOTTKA, TatjanaW1.(48)2

07:55:585 Rd.Jesus Bike ForceBUBLITZ, MareikeW2.(27)3

05:31:344 Rd.TriTEAM Radevormwald 3HOFFMANN, PetraW50+1.(21)4

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

23. Juli 2017, 14:53 Uhr



Nutrixxion Night on Bike 2017
RADEVORMWALD » SAMSTAG, 22. JULI 2017

ZEITRDTEAM / VEREINNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌12 H: EINZELFAHRER   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH

11:58:4819 Rd.KAMBACH, RonnyM1.(4)1

12:05:5518 Rd.RR BikeFISCHER, BjörnM401.(14)2

12:31:3817 Rd.X-BIONICBRAUN, LarsM2.(5)3

11:20:5315 Rd.RAAMteam2019.deBECKER, JulianM3.(2)4

12:32:0715 Rd.Harveycom Marc D. aloneDROSTE, MarcM402.(16)5

11:39:3014 Rd.BREMER, JürgenM50+1.(35)6

12:30:5114 Rd.TriTEAM Radevormwald 5BRECKLINGHAUS, MatthiasM50+2.(22)7

09:04:5912 Rd.CampanaVAN HAREN, GuidoM50+3.(49)8

11:47:1612 Rd.CampanaMÜLLER, EricM4.(33)9

13:39:0411 Rd.CampanaNOWOK, NorbertM5.(32)10

12:33:5410 Rd.Mikail SoloKÜPER, MikailM6.(29)11

12:29:189 Rd.CampanaMÖHRKE, MichaelM7.(31)12

05:09:138 Rd.24H Team NorthwaveNASHEUER, JohannesM8.(13)13

07:15:228 Rd.Velox BerlinSCZUDLEK, DennisM9.(46)14

12:09:058 Rd.Schlammsprinter  SoloLOHMANN, MartinM403.(20)15

05:21:537 Rd.Zilles Racing TeamHAPPLE, ChristianM10.(28)16

07:54:127 Rd.Velo SolingenERKELENZ, AndreM50+4.(15)17

12:00:537 Rd.bike4speedFROELIAN, RolfM50+5.(23)18

12:46:127 Rd.Ziomek-ArtzKARWOT, MichaelM11.(45)19

04:40:056 Rd.CampanaGERHOLD, DirkM50+6.(47)20

12:00:356 Rd.Haldenbiker - next levelKOCH, GuidoM12.(24)21

12:47:366 Rd.Trail-RiderHAXEL, TorstenM404.(36)22

03:41:424 Rd.Zilles Racing Team / muddytracks.nlJANSEN, DieterM50+7.(17)23

03:41:424 Rd.Zilles Racing Team / muddytracks.nlHOHNRATH, UweM50+8.(18)24

02:47:133 Rd.CampanaHOFFMANN, WolfgangM50+9.(34)25

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

23. Juli 2017, 14:53 Uhr



Nutrixxion Night on Bike 2017
RADEVORMWALD » SAMSTAG, 22. JULI 2017

ZEITRDTEAM / VEREINJGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌12 H: EINZELFAHRER   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

HERREN

11:58:4819 Rd.1993KAMBACH, Ronny(4)1

12:31:3817 Rd.X-BIONIC1983BRAUN, Lars(5)2

11:20:5315 Rd.RAAMteam2019.de1986BECKER, Julian(2)3

11:47:1612 Rd.Campana1989MÜLLER, Eric(33)4

13:39:0411 Rd.Campana1901NOWOK, Norbert(32)5

12:33:5410 Rd.Mikail Solo1992KÜPER, Mikail(29)6

12:29:189 Rd.Campana1901MÖHRKE, Michael(31)7

05:09:138 Rd.24H Team Northwave1979NASHEUER, Johannes(13)8

07:15:228 Rd.Velox Berlin1982SCZUDLEK, Dennis(46)9

05:21:537 Rd.Zilles Racing Team1989HAPPLE, Christian(28)10

12:46:127 Rd.Ziomek-Artz1984KARWOT, Michael(45)11

12:00:356 Rd.Haldenbiker - next level1981KOCH, Guido(24)12

SENIOREN M40

12:05:5518 Rd.RR Bike1974FISCHER, Björn(14)1

12:32:0715 Rd.Harveycom Marc D. alone1975DROSTE, Marc(16)2

12:09:058 Rd.Schlammsprinter  Solo1971LOHMANN, Martin(20)3

12:47:366 Rd.Trail-Rider1972HAXEL, Torsten(36)4

SENIOREN M50+

11:39:3014 Rd.1959BREMER, Jürgen(35)1

12:30:5114 Rd.TriTEAM Radevormwald 51962BRECKLINGHAUS, Matthias(22)2

09:04:5912 Rd.Campana1964VAN HAREN, Guido(49)3

07:54:127 Rd.Velo Solingen1961ERKELENZ, Andre(15)4

12:00:537 Rd.bike4speed1963FROELIAN, Rolf(23)5

04:40:056 Rd.Campana1967GERHOLD, Dirk(47)6

03:41:424 Rd.Zilles Racing Team / muddytracks.nl1965JANSEN, Dieter(17)7

03:41:424 Rd.Zilles Racing Team / muddytracks.nl1966HOHNRATH, Uwe(18)8

02:47:133 Rd.Campana1954HOFFMANN, Wolfgang(34)9

DAMEN

11:54:557 Rd.No Work Team 2.01982NOWOTTKA, Tatjana(48)1

07:55:585 Rd.Jesus Bike Force1981BUBLITZ, Mareike(27)2

SENIORINNEN W40

12:00:1310 Rd.Nutrixxion MTB1976KLUNTE, Sandra(44)1

SENIORINNEN W50+

05:31:344 Rd.TriTEAM Radevormwald 31961HOFFMANN, Petra(21)1

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

23. Juli 2017, 14:53 Uhr


